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 رئیس هیئت 
ورزش های 

زورخانه ای: 
هنوز پاسخی از 

طرف استانداری 
مبنی بر ارائه 

برنامه ای برای 
تایید یا رد ساخت 

زورخانه بین المللی 
اعلام نشده است

 احداث زورخانه بین المللی روی کاغذ
بین  زورخانه  احداث  اول  ضرب   - قربانی  زهرا 
المللی استان آذر سال گذشته به دنبال سفر رئیس 
فدراسیون ورزش های زورخانه ای و پهلوانی به بیرجند 
به صدا درآمد. »جوهری« در این سفر با اشاره به این 
که خراسان جنوبی از استان های پیشتاز و فعال در 
این رشته ورزشی است و تقویت زیرساخت ها به ویژه 
احداث یک زورخانه بین المللی در استان ضرورت 
دارد به خبرنگار ما گفت که هیئت استان در حوزه 
های مختلف فعالیت های مناسبی انجام داده است و 
از استان های فعال در این رشته ورزشی محسوب می 

شود و فقط در بخش زیرساخت، نیاز است مسئولان و 
به ویژه اداره کل ورزش و جوانان و استانداری شرایط 
را برای ساخت یک گود بین المللی و در خور شان 

پهلوانان منطقه فراهم کند.
به گزارش خبرنگار ما بعد از گذشت شش ماه از این 
زورخانه  های  ورزش  هیئت  رئیس  »قمری«  سفر، 
ای استان درباره آخرین پیگیری ها برای تحقق این 
موضوع گفت: از طرف فدراسیون با استانداری مکاتبه 
و در این نامه موقعیت استان در این رشته ورزشی 
در سطح ملی و بین المللی تشریح و بر ساخت یک 

زورخانه بین المللی تاکید شده اما هنوز پاسخی مبنی 
بر ارائه برنامه ای برای تایید یا رد این موضوع اعلام 

نشده است.
»عزیزی« مدیر کل ورزش وجوانان استان هم با اشاره به 
پیگیری ها برای تحقق این موضوع گفت: برای تامین 
اعتبار این پروژه در حال پیگیری هستیم تا از منابع ملی 
وزارتخانه کمک گرفته شود اما هنوز به جمع بندی 
نرسیده ایم.او تاکید کرد سال 99 اولویت کاری، اتمام 
پروژه های ناتمام و مصوبات سفر استاندار به شهرستان 

ها خواهد بود.

زهـرا قربانی – بـر اسـاس آخریـن ارزیابی فدراسـیون 
هندبـال از عملکـرد هیئـت هـای اسـتانی، خراسـان 
جنوبـی چهـار پلـه صعـود کـرد و توانسـت در جمـع 
اسـاس  بـر  امـا  گیـرد  قـرار  اسـتانی  برتـر  هیئـت   9
گفتـه رئیـس هیئـت هندبـال بـا توجـه بـه رشـد خـوب 
هندبـال اسـتان و جایـگاه آن در کشـور، مهـم تریـن 
نیـاز ورزشـکاران در شـرایط فعلـی، تامیـن زیرسـاخت 
و اختصـاص فضـا بـرای توسـعه ایـن رشـته ورزشـی 
اسـت. »مجتبـی شـریعتی فـر« گفـت: در کنـار ادامـه 
فعالیـت هـای انجـام شـده اعـم از حضـور در لیـگ هـا، 
توجه بـه رده های پایـه، حضـور در رقابت هـای مختلف 
کشـوری و... یکـی از مهـم تریـن برنامـه های در دسـت 
اقـدام هیئـت مربـوط بـه ایجـاد پایـگاه قهرمانـی شـرق 
کشـور در بیرجنـد اسـت کـه فدراسـیون بـرای کمـک و 
راه انـدازی ایـن پایـگاه بـه شـرط اختصـاص فضـا، قول 
هایی داده اسـت بنابرایـن به حمایت مسـئولان ورزش 
و جوانان نیاز اسـت تـا با اختصـاص یک سـالن و تجهیز 
آن، هـدف یـاد شـده محقـق شـود. او تاکیـد کـرد: اگـر 
پایـگاه قهرمانـی هندبـال شـرق کشـور در بیرجنـد راه 
اندازی شـوداز نظـر زیرسـاختی هندبـال منطقه سـال 
هـای سـال بیمـه خواهـد شـد. ایـن مسـئول توسـعه 
هندبـال شهرسـتان هـا را از دیگـر برنامـه هـای هیئـت 
اعـلام کـرد و افـزود: امسـال هیئـت هـای سربیشـه و 
خوسـف فعـال شـد و بـه زودی فعالیـت در شهرسـتان 
هـای نهبنـدان و درمیـان هـم از سـر گرفتـه مـی شـود. 
به گفتـه وی در تـازه ترین ارزیابـی عملکرد فدراسـیون 
از هیئـت هـای اسـتانی، خراسـان جنوبـی بـا چهـار پله 
صعود نسـبت به سـال قبل، در جایگاه  نهـم  قرار گرفت 

و اسـتان هـای صاحـب نامـی چـون خراسـان رضـوی، 
مازندران، خوزسـتان و کرمان بعد از خراسـان جنوبی 

قـرار گرفتنـد .

شاخص های ارزیابی
شریعتی فر با اشاره به این که در این ارزیابی در بخش 
آقایان در جایگاه هفتم قرار گرفتیم ادامه داد: این 
ارزیابی در چهار محور توسعه ورزش قهرمانی، توسعه و 
تعمیق رشته ورزشی، توسعه مدیریت و پشتیبانی و یک 
سری شاخص های دیگر از نظر عملکردی انجام شده 
است. او به فعالیت های هیئت در سال گذشته هم اشاره 
کرد و افزود: سال گذشته تیم زغال سنگ طبس در لیگ 
برتر و تیم ایران زمین فردوس در لیگ دسته 2 شرکت 
کرد و افزون بر این در چهار مرحله مسابقات منطقه ای 
در رده های پایه شرکت کردیم و توانستیم جایگاه های 

اول تا چهارم این مسابقات را به دست آوریم.

او برگزاری مستمر مسابقات استانی در همه رده های 
سنی در دو بخش آقایان و بانون را از دیگر فعالیت های 
هیئت در سال 98 بیان کرد و افزود: سال گذشته 
شش نفر از ورزشکاران رده های پایه در دو بخش 
سالنی و ساحلی به تیم ملی دعوت شدند. او با یادآوری 
برگزاری چهار دوره آموزش مربیگری و داوری در سال 
گذشته تصریح کرد: با توجه به این که نظر فدراسیون 
بر توسعه این رشته در بخش همگانی است در این 
بخش یک تفاهم نامه با هیئت ورزش های جانبازان و 
معلولان داشتیم تا از این طریق هندبال در این هیئت 
هم توسعه یابد. وی برگزاری دو مرحله استعداد یابی 
در شهرستان ها را هم مطرح کرد و افزود: حضور در 
رقابت های مختلف، مشارکت در برگزاری مسابقات 
دانشجویان پسر منطقه 9 کشور، حضور داوران در 
لیگ های مختلف و... از دیگر فعالیت ها  در سال 

گذشته بود.

رتبه هندبال خراسان جنوبی در کشور تک رقمی شد

زیرساخت، نیاز اول هندبال استان

 تاتامی                                       

فعالیت 130 رزمی کار قاین در سبک دفاع نوین

زهرایی- 130 رزمی کار قاینی در گروه 
سبک دفاع نوین هیئت انجمن ورزش 
های رزمی استان فعالیت می کنند. 
نماینده گروه سبک دفاع نوین رزمی 
استان گفت: این گروه در رقابت های 
کیک بوکسینگ استان که سال گذشته 
قاینات  و  طبس  های  شهرستان  در 
برگزار شد بر سکوی نخست ایستاد و 
در رقابت های کشوری هم قهرمان شد. 

»ترحمی« با اشاره به این که سبک دفاع نوین فقط در قاین فعال است، ادامه داد: با دیگر 
شهرستان های استان هم مکاتباتی انجام شده است و با مربیان رایزنی هایی داشته و به 
آن ها قول حمایت برای فعالیت نمایندگی در شهرستان را داده ایم اما استقبال نشد.
او با اشاره به این که در این سبک افزون بر مسابقات رزمی، دفاع شخصی و سلاح سرد 
هم کار می شود، ادامه داد: این موضوع سبب شده است که یک رشته خیلی حرفه ای 
باشد و مربی هایی که در این رشته فعالیت می کنند باید تجربه زیادی داشته باشند به 
همین دلیل کمتر به سمت آن جذب می شوند با وجود این امسال هم به دنبال فعال 
کردن نماینده ها در شهرستان ها برای گسترش این رشته هستیم. وی ادامه داد: 
همچنین بر اساس برنامه ریزی انجام شده اولین کارگاه استاژ فنی با حضور استاد 
اسحاقی رئیس گروه سبک دفاع نوین ایران در قاینات برگزار خواهد شد و بر اساس 
تقویم فدراسیون یک دوره مسابقات کشوری هم در تابستان برگزار می شود که قبل 
از حضور در این رقابت ها، مسابقات استانی در پیش است و برترین ها به رقابت های 

کشوری اعزام خواهند شد.

روی خط ورزش

طلا و نقره دارترها در رقابت کشوری 
در هفتمین دوره مسابقات دارت آنلاین کشور جام رمضان، دارترهای استان در 
جایگاه اول و دوم ایستادند. به گزارش »خراسان جنوبی« در این دوره از مسابقات 
که زیر نظر انجمن دارت کشور و به میزبانی استان و با حضور بیش از 100 نفر از 
سراسر کشور آغاز شد، ملیحه و زهرا رجبی پس از پشت  سر گذاشتن حریفان خود 
به فینال این مسابقات راه  یافتند و در فینال این مسابقات هم ملیحه رجبی توانست 
بر زهرا رجبی پیروز شود و مقام اول این رقابت ها را کسب کند. چتر فیروزه از فارس 
و شاکریان از چهارمحال و بختیاری نیز در این رقابت به طور مشترک سوم شدند.

زمین های ورزشی برای جاده سلامت
زمین های متنوع ورزشی مطابق استانداردها در حاشیه جاده سلامت بیرجند 
احداث می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول تربیت بدنی شهرداری 
بیرجند گفت: زمین های اطراف پیست پیاده روی بر اساس نظر کارشناس 
تبدیل به زمین های ورزشی در رشته های مختلف می شود. به گفته »کاظمی« 

نقشه این طرح آماده شده است و بعد از تخصیص اعتبار اجرایی خواهد شد.

برترین های 3 رقابت کارگری

نتایج رقابت های ورزشی ویژه کارگران اعلام 
با  استان  کارگران  دارت  انجمن  رئیس  شد. 
اشاره به برگزاری این رقابت ها در سه رشته 
دارت، طناب زنی و شنای سوئدی به مناسبت 
هفته کار و کارگر گفت: در رشته دارت در بخش 
رضا  آقایان  بخش  در  و  انصاری  اعظم  بانوان 
محمدی و محمدرضا علی آبادی و در رشته شنای 
سوئدی سید محمود حسینی، جواد راعی فرد، 
محسن خسروی گیوشاد، علی براکوئی، محمد 
حسین نظامی، علی محمدنژاد و محمدرضا علی 
آبادی جزو برترین ها بودند.به گفته »فروتنی« 
محمود  سید  زنی  طناب  رشته  در  همچنین 
فرد،  راعی  جواد  بکتاش،  مصطفی  حسینی، 
محسن خسروی گیوشاد، حامد علیزاده و علی 

اصغر قدیري برتر شدند.

برتری ورزش کارگری در کشور
خراسان جنوبی در ارزیابی شاخص های حوزه 
ورزش کارگری در سال 98 موفق به کسب عنوان 

استان برتر کشور شد.
رئیس هیئت ورزش کارگری استان به خبرنگار 
ما گفت: میزبانی مسابقات ملی زورخانه ای و 
 19 پهلوانی کارگران کشور در بهمن، کسب 
مدال ورزشی کشوری در رشته های بوکس، 
زورخانه ای، شنا، تکواندو و شطرنج از جمله 
اقدامات شاخص در حوزه ورزش کارگری سال 
گذشته است. »علیزاده« توجه به ورزش را افزون 
روحی  قوای  تقویت  موجب  جسم،  سلامت  بر 

دانست .

 حضور در آسیا، افق
زغال سنگ طبس در 1402

هدف گذاری باشگاه هندبال زغال سنگ طبس 
های  باشگاه  جام  در  حضور   1402 سال  تا 
آسیاست. سرپرست تیم زغال سنگ طبس به 
خبرنگار ما گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام 
شده طی سه سال آینده باید به عنوان نماینده 
استان در رقابت جام باشگاه های آسیا حاضر 
شویم. به گفته »ابوترابی« زغال سنگ طبس در 
اولین تجربه لیگ برتری خود به آن چه از قبل 
هدف گذاری شده بود دست یافت و با داشتن 
زیرساخت های بسیار مطلوب، برای تبدیل شدن 
به یک تیم حرفه ای و منسجم و ریشه دار تلاش 
خواهد کرد و امیدواریم که تیم حتی زودتر از 
برنامه ریزی جواز حضور در رقابت های آسیا را 

به دست آورد.


